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Nomor : 092/02-D.12/X/2025. 

Lamp. : 1 (satu) lembar. 

Hal : Penunjukan Sebagai Pembimbing PKPA 

Program Studi Profesi Apoteker – Fakultas Farmasi ISTN Angkatan 50. 

 
Kepada Yth : 
Ibu Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Dosen Fakultas Farmasi ISTN 

di- 

Tempat. 

 
Dengan hormat, 

 

Teriring salam selalu tercurahkan semoga kita semua dalam keadaan sehat dan selalu dalam 

lindungan Tuhan Yang Maha Esa. 

 
Sehubungan dengan pelaksanaan Praktik Kerja Profesi Apoteker (PKPA) pada Semester Ganjil 

Tahun Akademik 2025/2026 di Program Studi Profesi Apoteker, Fakultas Farmasi Institut Sains 

dan Teknologi Nasional. Untuk itu kami mohon sekiranya bersedia menjadi pembimbing PKPA 

angkatan 50. Adapun daftar nama-nama mahasiswa yang akan dibimbing sebagaimana terlampir. 

 
Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 

 
 

Jakarta, 1 Oktober 2025 

Plt. Kepala Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

 
apt. Jenny Pontoan, M.Farm. 
NIP: 01.191495 

Tembusan : 

1.  Arsip. 

Pl 
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DAFTAR NAMA-NAMA MAHASISWA YANG AKAN DIBIMBING 

 

No. N I M Nama Mahasiswa Tempat PKPA Periode 

1 251733101 Sefia Martina Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

2 251733103 Shendy Pauran Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

3 251733104 Siti Tasya Salsa Aprilia Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

4 251733105 Suci Tiara Dewi Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

5 251733107 Syakilla Adevia Putri Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

6 251733108 Trisna Nurmayadewi Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

7 251733111 Vickky Adistia Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

8 251733112 Vidhya Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

9 251733118 Zelly Afieka Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

10 251733119 Tiara Salsabila Apotek Welings 1 Oktober - 11 November 2025 

 

No. N I M Nama Mahasiswa Tempat PKPA Periode 

11 251733101 Sefia Martina PT. Fajar Farmatama Distributor 17 - 28 November 2025 
12 251733103 Shendy Pauran PT. Fajar Farmatama Distributor 17 - 28 November 2025 
13 251733104 Siti Tasya Salsa Aprilia PT. Fajar Farmatama Distributor 17 - 28 November 2025 
14 251733105 Suci Tiara Dewi PT. Fajar Farmatama Distributor 17 - 28 November 2025 
15 251733107 Syakilla Adevia Putri PT. Mpi Bogor 17 - 28 November 2025 
16 251733108 Trisna Nurmayadewi PT. Mpi Bogor 17 - 28 November 2025 
17 251733111 Vickky Adistia PT. Mpi Bogor 17 - 28 November 2025 
18 251733112 Vidhya PT. Mpi Bogor 17 - 28 November 2025 
19 251733118 Zelly Afieka PT. Mpi Bogor 17 - 28 November 2025 
20 251733119 Tiara Salsabila PT. Sapta Saritama Bekasi 17 - 28 November 2025 

 

No. N I M Nama Mahasiswa Tempat PKPA Periode 

21 251733101 Sefia Martina Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
22 251733103 Shendy Pauran Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
23 251733104 Siti Tasya Salsa Aprilia Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
24 251733105 Suci Tiara Dewi Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
25 251733107 Syakilla Adevia Putri Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
26 251733108 Trisna Nurmayadewi Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
27 251733111 Vickky Adistia Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
28 251733112 Vidhya Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
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29 251733118 Zelly Afieka Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 
30 251733119 Tiara Salsabila Sudin Jakbar  22 Desember 2025 - 2 Januari 2026 

 


